
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

ze     24. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 10. prosince 2009  

Usn. č. 2598/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Miroslav Andrle, JUDr. Šárka Hamáčková. 

Usn. č. 2599/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi  ve složení:  PaedDr.  Václav Homolka (  předseda ),  pí  Danuše Pokorná, 
Mgr. Alena Škorcová.   

Usn. č. 2600/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravený program 24. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 2601/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 2602/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
splněná usnesení: 
Usn. č. 28/4/2005              podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p.č. 397/1 část v k.ú. 
                                          Mikulovice u Vernéřova mž. N.
Usn. č. 25/5/2005              podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p.č. 571/1 část v k.ú. 
                                          Klášterecká Jeseň p. M. Š. a pí M.                          
                                          M.
Usn. č. 864/10/2007          podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1419/15 v k. ú. 
                                          Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. H.
Usn. č. 866/10/2007          podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 52/1 v k. ú. 
                                          Klášterecká Jeseň p. J. F.
Usn. č. 867/10/2007          podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 52/1 v k. ú. 
                                          Klášterecká Jeseň p. M. F.
Usn. č. 1690/16/2008        podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1638/26  v k. 
                                          ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. K. a mž.  
                                          B. 
Usn. č. 1749/17/2008        podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1330/1 a části 
                                          pozemku p. č. 1339 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Ing. 
                                          A. P.

1



Usn. č. 1899/20/2009        prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky v 
                                          ul. Královéhradecká 419/60 p. J. Š. a doplnění zásad
Usn. č. 1903/20/2009       vypracovat harmonogram nutných oprav na zdravotním středisku v 
                                          ul. Sadová č.p. 528, jednat se všemi nájemci zdravotního střediska 
                                          o možném odkoupení, včetně úprav nájemních smluv 
Usn. č. 1914/21/2009        podepsat dodatek č. 2 ke smlouvě o prodeji pozemků s 
                                          CENTREPOINTEM VERNE a.s.
Usn. č. 1931/22/2009        podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku v k. ú. Klášterec 
                                          nad Ohří společnosti Sady Klášterec nad Ohří spol. s r. o. 
Usn. č. 1933/22/2009        podpis kupní smlouvy  na prodej části pozemku p.č. 684/1 p. 
                                          R.
Usn. č. 1941/22/2009        podpis kupní smlouvy na prodej pozemků p. č. 1355/1, p. č. 
                                          1355/14, p. č. 1355/17, p. č. 1355/32 atd. vše v k.ú. Vernéřov, 
                                          Ředitelství silnic a dálnic ČR  
Usn. č. 2483/22/2009        jednat s firmou Lázně Felicitas s. r. o. o kompenzaci při vypořádání 
                                          vztahů ze smlouvy o spolupráci
Usn. č. 2510/23/2009        jednat s nájemníky zdravotního střediska č. p. 528, ul. Sadová, 
                                          zajistit zpracování odborného posudku a ceny objektu
Usn. č. 2518/23/2009        podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 1267/2  v k.ú. 
                                          Klášterec nad Ohří pí G. R.
Usn. č. 2521/23/2009        podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 1713/4  v k. ú. 
                                          Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. D.
Usn. č. 2529/23/2009        podpis směnné smlouvy na pozemek p. č. 1550/48 v k. ú. Miřetice 
                                          u Kl. n. O. za pozemek p. č. 1548/30 a část pozemku p.č. 1548/2 
                                          vše v k. ú. Miřetice u Kl. n. O. v majetku p. M. P. a mž. F. a 
                                          H. P.
Usn. č. 2531/23/2009        podpis dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 07.09.2007 uzavřené 
                                          mezi Městem Kláštercem nad Ohří a p. J. H.
Usn. č. 2590/23/2009        podpis smlouvy o poskytnutí účelově vázané dotace pro Sdružení 
                                          občanů pro podporu ochotnického divadla
Usn. č. 2591/23/2009        podpis smlouvy o udělení grantu s p. V. R., se 
                                          Sdružením občanů pro podporu ochotnického divadla a s 
                                          občanským sdružením „Rodiče škole“
Usn. č. 2603/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
stanovisko právníka města k výsledkům kontrol finančního úřadu
B) ukládá
Finančnímu  výboru  a  Kontrolnímu  výboru  projednat  zprávy  finančního  úřadu,  včetně 
příslušné dokumentace  a stanovisek právníka  města,  a  doporučit  orgánům města  případná 
opatření. 
Odpovídá: Ing. Jiří Marek – předseda finančního výboru 
                   Jaroslav Minařík – předseda kontrolního výboru 
Termín: 22.02.2010  

Usn. č. 2604/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
doplňující bod programu žádost firmy CENTREPOINT VERNE, a. s.  

2



Usn. č. 2605/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
informaci zástupců firmy CENTREPOINT VERNE, a. s.  
B) ukládá
vedení  města  jednat  s  firmou  CENTREPOINT VERNE,  a.  s.,  o  vypracování  dodatku  ke 
smlouvě  s možným  posunem  termínu  splátky  do  31.08.2010  a  předložit  ji  do  jednání 
Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří v únoru 2010.
Odpovídá: Jan Houška – starosta města
Termín: 31.01.2010

Usn. č. 2606/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
termíny jednání Rady města Klášterce nad Ohří na rok 2010
B) schvaluje
termíny jednání a upravený plán práce Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří na rok 2010.

Usn. č. 2607/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
vydává
Obecně  závaznou  vyhlášku  Města  Klášterce  nad  Ohří  č.  3/2009,  o  místním  poplatku  za 
provoz  systému  shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování 
komunálních odpadů.

Usn. č. 2608/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
vydává
Obecně  závaznou  vyhlášku  Města  Klášterce  nad  Ohří  č.  4/2009,  kterou  se  mění  Obecně 
závazná  vyhláška  č.  5/2008,  o  místním  poplatku  za  lázeňský  nebo  rekreační  pobyt  a  o 
místním poplatku z ubytovací kapacity.

Usn. č. 2609/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
vydává
Obecně závaznou vyhlášku Města Klášterce nad Ohří č. 5/2009, kterou se upravují pravidla 
pro  pohyb  psů  na  veřejném  prostranství  ve  městě  Klášterci  nad  Ohří  a  vymezují  volné 
prostory pro pobíhání psů.

Usn. č. 2610/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
vydává
Obecně závaznou vyhlášku Města Klášterce nad Ohří č. 6/2009, o nakládání s komunálním a 
stavebním odpadem.

3



Usn. č. 2611/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
vydává
Obecně  závaznou  vyhlášku  Města  Klášterce  nad  Ohří  č.  7/2009,  kterou  se  mění  Obecně 
závazná  vyhláška  č.  4/2008,  o  stanovení  koeficientů  pro  výpočet  daně  z nemovitosti 
z pozemků a staveb.

Usn. č. 2612/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
vydává
Obecně závaznou vyhlášku Města Klášterce nad Ohří č. 8/2009, o trvalém označování psů a 
evidenci označených psů a jejich majitelů. 

Usn. č. 2613/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy představenstva společnosti Lázně Evženie a. s. Ing. Stanislava Stehlíka. 

Usn. č. 2614/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu předsedy výboru pro národnostní menšiny. 

Usn. č. 2615/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
rezignaci Mgr. J. D. na členství ve Výboru pro národnostní menšiny
B) volí
nového člena Výboru pro národnostní menšiny p. M. K. 

Usn. č. 2616/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy finančního výboru. 

Usn. č. 2617/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu předsedy kontrolního výboru. 

Usn. č. 2618/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
1.  žádost  Gymnázia  a  Střední  odborné  školy,  Klášterec  nad  Ohří,  Chomutovská  459, 
příspěvková organizace o finanční příspěvek na školní rok 2009 – 2010 ve výši 100 000,- Kč 
na modernizaci šaten a sociálního zařízení u tělocvičny a na vybavení studovny,
2.  žádost  Gymnázia  a  Střední  odborné  školy,  Klášterec  nad  Ohří,  Chomutovská  459, 
příspěvková organizace o finanční příspěvek na školní rok 2009 – 2010 ve výši 100 000,- Kč 
na modernizaci zastaralých počítačů v učebně IVT

4



B) schvaluje
1.  poskytnutí  účelové  dotace  Gymnáziu  a  Střední  odborné  škole,  Klášterec  nad  Ohří, 
Chomutovská  459,  příspěvková  organizace  ve  výši  100 000,-  Kč na  modernizaci  šaten  a 
sociálního zařízení u tělocvičny a na vybavení studovny,
2.  poskytnutí  účelové  dotace  Gymnáziu  a  Střední  odborné  škole,  Klášterec  nad  Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvková organizace ve výši 100 000,- Kč na modernizaci zastaralých 
počítačů v učebně IVT.

Usn. č. 2619/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
žádost  Střední  odborné  školy  služeb  a  Středního  odborného  učiliště,  Kadaň,  5.  května, 
příspěvková organizace o finanční příspěvek 100 000,- Kč na prostředky výpočetní techniky
B) schvaluje
poskytnutí  účelové  dotace  Střední  odborné  škole  služeb  a  Střednímu  odbornému  učilišti 
Kadaň,  5.  května,  příspěvková  organizace  ve  výši  100 000,-  Kč na  prostředky  výpočetní 
techniky. 

Usn. č. 2620/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
rozpočtové opatření č. 13, 14, 15 a 16
B) schvaluje
rozpočtové opatření č. 17.

Usn. č. 2621/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
rozpočet Města Klášterce nad Ohří na rok 2010 v celkovém objemu příjmů 209 962 000,- Kč 
a výdajů 205 837 000,- Kč
B) bere na vědomí
rozpočtový výhled Města Klášterce nad Ohří do roku 2013
C) stanovuje
závazné ukazatele a rozsah provádění rozpočtových opatření radou města dle předloženého 
návrhu. 

Usn. č. 2622/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
dodatek  č.  1/2009  příkazní  smlouvy  Mateřské  školy,  Klášterec  nad  Ohří,  Souběžná  205, 
příspěvková organizace s účinností od 10.12.2009.

Usn. č. 2623/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
dodatek  č.  1/2009  změny  zřizovací  listiny  Domu  dětí  a  mládeže,  Klášterec  nad  Ohří, 
Souběžná 205, okres Chomutov s účinností od 10.12.2009.

5



Usn. č. 2624/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
informaci o možnostech zajištění předškolního vzdělávání v Mateřské škole, Klášterec nad 
Ohří, Školní 518, příspěvková organizace po 01.07.2010 v souvislosti s odchodem ředitelky 
do starobního důchodu
B) schvaluje
sloučení  Mateřské  školy,  Klášterec  nad  Ohří,  Dlouhá  540,  příspěvková  organizace,  a 
Mateřské  školy,  Klášterec  nad  Ohří,  Školní  518,  příspěvková  organizace,  v jednu 
příspěvkovou  organizaci  města,  a  to  Mateřská  škola,  Klášterec  nad  Ohří,  Dlouhá  540, 
příspěvková organizace  od 01.07.2010 (  § 84 zákona č.  128/2000 Sb.,  o obcích (  obecní 
zřízení ), ve znění pozdějších předpisů, § 179 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 
pozdějších předpisů )
C) ukládá
vedoucí  OSS  a  ředitelce  Mateřské  školy,  Klášterec  nad  Ohří,  Školní  518,  příspěvková 
organizace, učinit úkony nezbytné pro sloučení. 
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS
Termín: průběžná kontrola s dokončením úkolu do 30.06.2010

Usn. č. 2625/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
žádost pí D. T. o prominutí smluvní pokuty za prodlení s úhradou nájemného
B) schvaluje
prominutí penále pí D. T. ve výši 23 661,- Kč. 

Usn. č. 2626/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
žádost příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří o návratnou finanční výpomoc ve 
výši 160 000,- Kč
B) schvaluje
poskytnutí  bezúročné  půjčky  příspěvkové  organizaci  Zámek  Klášterec  nad  Ohří  ve  výši 
160 000,- Kč na překlenutí období do vyúčtování záloh na elektrickou energii splatnou do 
30.06.2010
C) ukládá
starostovi města podepsat předloženou smlouvu. 
Odpovídá: Ing. Veronika Dlouhá – vedoucí EKO
Termín: 18.12.2009

Usn. č. 2627/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
studii  I/13  – obchvat  Města  Klášterce  nad  Ohří  v koridoru  vymezeném územním plánem 
města a současně v ní požaduje nadstandardní hygienická a protihluková opatření.

6



Usn. č. 2628/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
územní studii průmyslové zóny Verne – plochy D. 

Usn. č. 2629/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
podnět na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku p. 
č. 915/18, 910/4 v k. ú. Vernéřov z původního funkčního využití  orná půda na funkci pro 
drobnou výrobu a služby. 

Usn. č. 2630/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1.  doplněk ke  Zprávě  o  projednání  návrhu zadání  Změny č.  6  územního  plánu sídelního 
útvaru Klášterec nad Ohří,
2. v souladu s § 47 zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění schvaluje doplnění zadání Změny 
č. 6 územního plánu sídelního útvaru  Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 2631/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informace o průběhu investičních akcí města ( dokončené a zahájené v roce 2009 ).

Usn. č. 2632/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
nákup pozemků v areálu loděnice p. č. 67/2 o výměře 79 m2, p. č. 68/1 o výměře 540 m2, p. č. 
68/2 o výměře 30 m2, p. č. 68/5 o výměře 2 m2, p. č. 68/6 o výměře 8 m2 a p. č. 68/7 o výměře 
128 m2 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří na základě kupní smlouvy č. 104/2009 za kupní cenu 
160 100,-  Kč  z vlastnictví  státu  zastoupeného  Úřadem  pro  zastupování  státu  ve  věcech 
majetkových
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvy včetně doložky. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.01.2010

Usn. č. 2633/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 233 o výměře cca 130 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří. 

Usn. č. 2634/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 1716/63 o výměře 772 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

7



Usn. č. 2635/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č. 354/6 o výměře 21 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří z ceny dle znaleckého posudku na cenu 20,- Kč/m2.

Usn. č. 2636/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 354/12 o výměře 84 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova mž. K., Kadaň 
za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.03.2010

Usn. č. 2637/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 687 o výměře cca 230 m2 v k. ú. Lestkov u Klášterce nad Ohří mž. 
K.,  Klášterec nad Ohří  za cenu dle znaleckého posudku minimálně  však za 50,-  Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 2638/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 74/1 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří 
mž. S., Klášterec nad Ohří za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 2639/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej  části  pozemku p.  č.  580/1 o výměře cca 90 m2 v k.  ú.  Klášterec nad Ohří  p.  J.S., 
Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za 50,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

8



Usn. č. 2640/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1978/1 o výměře 300 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. F., Klášterec 
nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za 50,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.03.2010

Usn. č. 2641/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 354/27 o výměře 22 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova stav dle GP č. 
290-3/2009  mž.  Č.,  Chomutov  za  cenu  100,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.03.2010

Usn. č. 2642/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části  pozemku p. č. 1964 o výměře cca 70 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. T. Z., 
Chomutov  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  minimálně  však  za  50,-  Kč/m2 a  nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 2643/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1546/1 o výměře cca 290 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. P., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

9



Usn. č. 2644/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1141 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. Š. L. a pí J. 
Š.,  Klášterec  nad Ohří  za  cenu dle  znaleckého posudku minimálně  však za 50,-  Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 2645/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej  části  pozemku  p.  č.  73  o  výměře  cca  650 m2 v k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  mž.  F., 
Klášterec nad Ohří za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 2646/24/2009 
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
změnu kupujícího v usnesení Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří č. 1784/18/2008 ze dne 
11.12.2008 – prodej pozemků p. č. 1704/136 o výměře 38 m2, p. č. 1704/241 o výměře 93 m2, 
p. č. 1704/242 o výměře 82 m2, p. č. 1704/243 o výměře 166 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří stav dle geometrického plánu č. 1597-18/2009, spočívající ve změně kupujícího, a to 
místo mž. D., Pernštejn, Ing. M. D., Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2647/24/2009 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
bezúplatné nabytí pozemku p. č. 1506 o výměře 2.425 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010 

Usn. č. 2648/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
odkládá
1. odpis  nedobytných pohledávek za nájem bytu  a  službách spojených s užíváním bytu  – 
částky nad 20 000,- Kč, a to dle předloženého seznamu v celkové výši 1 938 730,- Kč,
2.  odpis  nedobytných  pohledávek  za  nájem  nebytového  prostoru  a  službách  spojených 
s užíváním nebytového prostoru – částky nad 20 000,- Kč, a to dle předloženého seznamu 
v celkové výši 181 629,- Kč, a to do doby ukončení privatizace bytového fondu. 

10



Usn. č. 2649/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prominutí poplatku z prodlení ve výši 47 653,- Kč p. E. K., Klášterec nad Ohří a ve výši 
49 628,- Kč p. S. M., Karlovy Vary
B) odkládá
promíjení poplatků z prodlení, a to do doby ukončení privatizace bytového fondu. 

Usn. č. 2650/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
doplněné znění Zásad prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří s účinností 
od 01.01.2010.

Usn. č. 2651/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.419/60 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6143/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  107 475,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2652/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.427/10 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3519/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. H.
M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  92 385,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2653/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.430/19 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 3511/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

11



V. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  61 451,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2654/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.498/13 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260  na  společných  částech  domu  č.p.  497,498,499,500  a  pozemku  p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
K. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  128 518,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2655/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.498/15 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260  na  společných  částech  domu  č.p.  497,498,499,500  a  pozemku  p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 156,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2656/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.500/11 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260  na  společných  částech  domu  č.p.  497,498,499,500  a  pozemku  p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
G. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  192 734,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2657/24/2009

12



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/1 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/495136  na  společných  částech  domu  č.p.  508,509,510,511  a  pozemku  p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. L.
M. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  123 602,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2658/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.528/14  v  ulici:  17.listopadu,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti:  7637/243342  na  společných  částech  domu  č.p.  528,529  a  pozemku  p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  155 163,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2659/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky v ulici  Olšová 571/20 včetně  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti 
352/84424 na budově č. p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 a pozemcích p. č. 2173/31, 2173/32, 
2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Klášterec nad Ohří pí K. K., Klášterec nad Ohří 
za kupní cenu 305 000,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupním smlouvy. 
Pokud nebude uzavřena kupní smlouva nebo nedojde k úhradě kupní ceny je další kupující 
Ing. P. K., Kadaň, a to za kupní cenu 300 000,- Kč. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva. 

Usn. č. 2660/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky v ulici  Královéhradecká  426/36 včetně spoluvlastnického podílu  o 
velikosti 1915/713572 na budově č. p. 425, 426, 427, 428, 429, 430 a pozemcích p. č. 841, 
842, 843, 844, 845, 846 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. P. D., Klášterec nad Ohří za 
kupní cenu 90 111,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Pokud nebude uzavřena kupní smlouva nebo nedojde k úhradě kupní ceny, jsou další kupující 
pí J. Ž., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 90 000,- Kč, pí O. J., Klášterec nad Ohří, a to 
za kupní cenu 84 999,- Kč. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva. 

13



Usn. č. 2661/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky v ulici  Pionýrů  508/5  včetně  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti 
3623/495136  na  budově  č.  p.  508,  509,  510,  511  a  pozemcích  p.  č.  1704/77,  1704/78, 
1704/79, 1704/80 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí K. H., Klášterec nad Ohří za kupní 
cenu 302 500,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Pokud nebude uzavřena kupní smlouva nebo nedojde k úhradě kupní ceny, jsou další kupující 
p. K. Š., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 301 601,- Kč, p. S. K., Klášterec nad Ohří, a 
to za kupní cenu 232 000,- Kč, pí E. J., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 230 000,- Kč, 
pí O. J., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 221 999,- Kč. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva. 

Usn. č. 2662/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
ruší
usnesení č. 1902/20/2009 ze dne 23.04.2009, ohledně vyjmutí bytové jednotky z prodeje. 

Usn. č. 2663/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  v ulici  17.  listopadu  470/22,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti 5604/247456 na společných částech domu č. p. 470, 471 a pozemcích p. č. 1704/31, 
1704/32 v k.  ú.  Miřetice  u Klášterce nad Ohří mž.  Z.,  Klášterec nad Ohří  za  kupní cenu 
162 375,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost  kupujících vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2664/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení  termínu  úhrady  kupní  ceny  za  prodej  bytové  jednotky  č.  425/66  v ulici 
Královéhradecká p. D. R., Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2009.

Usn. č. 2665/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
prodloužení termínu pro podání žádosti o koupi bytové jednotky č. 490/5 ve Školní ulici pí M. 
T., Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2666/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
žádost pí  M. D.,  Klášterec nad Ohří o prohlášení  bytu  č.  36,  ulice  Královéhradecká  423, 
Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje. 
Usn. č. 2667/24/2009

14



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
žádost pí M. S., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu č. 1, ulice 17. listopadu 528, Klášterec 
nad Ohří za  sociální  a jeho vyjmutí  z prodeje,  a to za podmínek stanovených v Zásadách 
prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2668/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
žádost p. J. M., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu č. 63, ulice Královéhradecká 425, 
Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 2669/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
žádost  pí  D.  L.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  č.  4,  ulice  Královéhradecká  427, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 2670/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení č. 1833/19/2009 ze dne 19.02.2009
B) schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky v ulici Olšová č. 574/3, a to v souladu dle Zásad pro prodej 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII., odstavce 6. bod 6.6.

Usn. č. 2671/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení č. 2576/23/2009 ze dne 24.09.2009
B) schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky č. 423/39 v ulici Královéhradecká, a to v souladu se článkem 
V. odstavec 2.5 Zásad prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2672/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení č. 2317/22/2009 ze dne 25.06.2009
B) schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky č. 498/3 ve Školní ulici, a to v souladu se článkem V. odstavec 
2.5 Zásad prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2673/24/2009

15



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky v ulici Královéhradecká č. 420/40, a to obálkovou metodou 
s nejnižším možným podáním ve výši 107 495,- Kč. 

Usn. č. 2674/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky v ulici  Školní 498/14, a to obálkovou metodou s nejnižším 
možným podáním ve výši 317 403,- Kč. 

Usn. č. 2675/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
přiložený seznam bytů určených k prodeji ve 4. etapě prodeje bytového fondu s termínem 
zahájení prodeje 01.01.2010.

Usn. č. 2676/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej bytových domů v ulici Mírová č. p. 480 a č. p. 481 včetně pozemků p. č. 693 o výměře 
426 m2, p. č. 694 o výměře 424 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří jednomu žadateli
B) ukládá
zpracovat podmínky prodeje, a to povinnost nabídnout bytové jednotky k prodeji oprávněným 
nájemníkům za kupní cenu stanovenou v článku VI. Zásad prodeje bytového fondu z majetku 
Města Klášterce nad Ohří, dále stanovení minimální prodejní ceny, kdy kupující bude ten, 
který nabídne nejvyšší cenu ve výběrovém řízení ( obálková metoda ) a předložení návrhu 
kupní smlouvy. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 25.02.2010 

Usn. č. 2677/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
koupi  inženýrských  sítí  pro  stavbu  „Inženýrské  sítě  pro  stavbu  RD  v ulici  Rašovická  – 
dešťová kanalizace“ – PVC DN 250 mm, 5 šachet D 1000 mm, 3 uliční vpusti, 13 přípojek 
k vpustím a 7 domovních přípojek od mž. P., Klášterec nad Ohří a p. M. P., Klášterec nad 
Ohří za kupní cenu 100 000,- Kč
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.03.2010

Usn. č. 2678/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení č. 2003/22/2009 ze dne 25.06.2009

B) schvaluje

16



žádost p. R. D., Klášterec nad ohří, o prohlášení bytu č. 28 ulice Královéhradecká za sociální 
a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu 
z Majetku Města Klášterec nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2679/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení termínu úhrady kupní ceny za prodej bytové jednotky v ulici Pionýrů 511/5 p. J. 
Š., Klášterec nad Ohří, a to do 30.06.2010.

Usn. č. 2680/24/2009 
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje 
prodloužení termínu úhrady kupní ceny za prodej bytové jednotky v ulici Královéhradecká 
428/60 pí I.D., Klášterec nad Ohří, a to do 31.03.2010.

Usn. č. 2681/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení  termínu  podpisu  kupní  smlouvy  na  prodej  bytové  jednotky  v ulici 
Královéhradecká 425/56 s p. M. Č. T., Klášterec nad Ohří, a to do 31.01.2010.

Usn. č. 2682/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
navrženou  cenu  směňovaných  nemovitostí  předloženou  státním  podnikem  Lesy  České 
republiky
B) ukládá
starostovi města informovat Lesy České republiky o zájmu Města Klášterce nad Ohří získat 
administrativní  budovu  do  vlastnictví,  a  to  formou  směny  s minimálním  doplatkem  za 
směňované nemovitosti.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 2683/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
účast Města  Klášterce nad Ohří  na dražbě objektu č.  p.  394 v Pražské ulici  za  podmínek 
stanovených dražební vyhláškou č. D 07/09.

Usn. č. 2684/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
přímý nákup objektu č. p. 394 v Pražské ulici od p. H. 

Usn. č. 2685/24/2009

17



Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
nové znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková 
organizace, včetně uvedených příloh
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  nové  znění  zřizovací  listiny  příspěvkové  organizace  Zámek 
Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, včetně příloh č. 1 a č. 2.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 01.01.2010

Usn. č. 2686/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
nové znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Městská knihovna Klášterec nad Ohří, 
příspěvková organizace, včetně uvedených příloh
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  nové  znění  zřizovací  listiny  příspěvkové  organizace  Městská 
knihovna Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, včetně příloh č. 1 a č. 2.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 01.01.2010

Usn. č. 2687/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
nové  znění  zřizovací  listiny  příspěvkové  organizace  Kulturní  dům  Klášterec  nad  Ohří, 
příspěvková organizace, včetně uvedených příloh
B) ukládá
starostovi města podepsat nové znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Kulturní dům 
Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, včetně příloh č. 1 a č. 2.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 01.01.2010

Usn. č. 2688/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
1. vyčlenění částky 300 000,- Kč v rozpočtu města na rok 2010 pro účely vzniku grantu na 
podporu kulturní činnosti,
2. zásady pro udělování grantů na podporu kulturní činnosti z rozpočtu Města Klášterce nad 
Ohří  na  rok  2010,  včetně  příslušných  formulářů  žádostí  o  přidělení  finanční  podpory, 
formuláře rozpočtu projektu a formuláře vyúčtování dotace
B) ukládá
vedoucímu  OKM  zajistit  vypsání  jednotlivých  výzev  a  předložení  jednotlivých  žádostí 
k hodnocení. 
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 01-12/2010

Usn. č. 2689/24/2009

18



Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
upravenou  předloženou  smlouvu  o  spolupráci  a  partnerských  vztazích  mezi  Městem 
Kláštercem nad Ohří a Městem Grossrückerswalde ( SRN )
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o spolupráci a partnerských vztazích.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 2690/24/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
projekt hřiště Petlerská II. etapa
B) ukládá
veliteli MP zpracovat projekt se žádostí o dotaci z Programu prevence kriminality 2010.
Odpovídá: Petr Hörbe – velitel MP
Termín: 29.01.2010

 Dne: Dne: Dne:

-----------------------------            ----------------------------                 ------------------------ 
Mgr. Miroslav Andrle                       JUDr. Šárka Hamáčková                        p. Jan Houška
        ověřovatel                                           ověřovatel                                          starosta

Usnesení vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu starosty
Dne: 16. prosince 2009

19


